ДУМАДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ

№  55/9
« 30»  мая   2013 г.

Об утверждении соотношения должностей
муниципальной службы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения) и государственной
гражданской службы Иркутской области в
государственных  органах Иркутской области

 В  соответствии  со  ст.ст.5,  22  Федерального  закона  от  02.03.2007г.  №25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  ст.2  Закона  Иркутской  области  от
15.10.2007г.  №89-ОЗ  «О  реестре  должностей  муниципальной  службы  в  Иркутской
области  и  соотношении  должностей  муниципальной  службы  и  должностей
государственной гражданской службы Иркутской области», ст.25 Устава Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Утвердить  соотношение  должностей  муниципальной  службы  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения)  и  государственной
гражданской  службы  Иркутской  области  в  государственных  органах  Иркутской
области согласно приложению.

2. Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Усть-Кутского  муниципального
образования  (городского  поселения)  от  28  февраля  2012  года  №327/59  «Об
утверждении  соотношения  должностей  муниципальной  службы  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения)  и  государственной
гражданской  службы  Иркутской  области  в  государственных  органах  Иркутской
области».

3. Настоящее  решение вступает в силу с 01 июня 2013 г.
4. Настоящее  решение  подлежит  обязательной  публикации  на  официальном  сайте

администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения) www.admustkut.ru.

Глава Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)                  В.Г.Кривоносенко

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ